16ESG-07-001

2022 年 4月

お得意先様各位

株式会社多摩川電子

                              営 業 部

 ５月連休休暇のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では５月連休休暇を下記の通りとさせていただきます。

諸事繁多な折り、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

２０２２年０４月３０日（土）から

２０２２年０５月０８日（日）まで

以上